Nº 55, segunda-feira, 23 de março de 2009 1253 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
ORÇAMENTO E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 503.022/2008-0. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Brasil Telecom S.A. OB-
JETO: prestação de serviços em sistema telefônico fixo comutado
na modalidade local. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º
003/2009, conforme Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º
10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR:
total estimado R$ 61.728,25. VIGÊNCIA: 12 meses a partir da
assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de traba-
lho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota
de empenho 2009NE000195, de 09/2/2009. ASSINATURA:
2/3/2009. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Secretário
de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Hen-
rique Luís Heleodoro da Silva e Danilo Barros Nacif Júnior,
Procuradores.